que, a partir del mismo, seleccionaría de las listas censales las personas que reúnen 
los requisitos exigidos para el desempeño de los respectivos cargos. Este criterio es 
aprobado de forma unánime por los presentes. El número que resulta de la 
aplicación del criterio de selección expuesto resulta ser el 0825 (ochocientos 
veinticinco). 

En consecuencia, este Ayuntamiento forma las siguientes Mesas Electorales, con las 
personas y para los cargos que se indican: (*) 
…………………………………………………………………………………………………….. 

(*)En cumplimiento de la Ley 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de